HDMI™ kabel | HDMI™ Kontakt | DVI-D 24+1-Pin Hane | 1080p | Nickelplaterad | 3.00 m | Rak |
PVC | Svart | Lada

Produktspecifikationer CCGB34800BK30:

Adaptertyp
Adapterutformning
Anslutningsdesign — sida A
Anslutningsdesign — sida B
Antal varor i paketet
AWG-varde
Bildforhallande

Farg

Forpackningstyp
Kabellangd

Kabelmantelns material
Kabelmantelstorlek
Kabelns utformning
Kabeltyp

Kontakt A

Adapterkabel
Rak

Rak

Rak

1 st.

30

16:9

Svart

Lada

3.00 m

PVC

7.3 mm

Rund

High Speed HDMI
HDMI™ Kontakt

Kontakt B

Kontaktmaterial
Kontaktsplatering
Ledardiameter
Ledarmaterial
Material

Maximal upplosning

Resolution standard

DVI-D 24+1-Pin

Hane

PVC

Nickelplaterad
0.254 mm

Bar koppar

PVC
1080p
Full HD

5|412810 288519||

Forpackningsinformation:

Marke

Ordernummer

EAN single Product

EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Forpackning

Paketet innehaller

Antal

10
20
40

Nedis

CCGB34800BK30
5412810288519
5412810342396
5412810340071

Box

&bull; 1x HDMI&trade; DVI-kabel

L x

60 mm
120 mm
185 mm
260 mm
340 mm

B x

235 mm
235 mm
250 mm
500 mm
530 mm

H(mm)
80 mm
320 mm
320 mm
345 mm
385 mm

Vikt
247 g
1482 ¢g
2880 g
6654 g
11960 g
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